1

证券代码：300058            证券简称：蓝色光标            公告编号：2021-031

北京蓝色光标数据科技股份有限公司

关于全资子公司筹划引进战略投资者的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易事项概述

北京蓝色光标数据科技股份有限公司（以下简称“公司”或“蓝色光标”）

于 2021 年 4 月 19 日召开第五届董事会第十二次会议，审议通过了《关于公司

全资子公司筹划引进战略投资者进展的议案》，并于 2021 年 4 月 27 日召开第

五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于公司全资子公司筹划引进战略投资

者进展的议案》，具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

刊登的《关于全资子公司筹划引进战略投资者进展的公告》（公告编号：

2021-030）。

二、本次交易事项进展情况

2021 年 5 月 2 日，公司全资子公司蓝色光标国际传播集团有限公司（以下

简称“蓝标国际”）与 CVC Capital Partners Asia V Limited 及 CDP

INVESTISSEMENTS INC 签署了《股份购买协议》（以上为经双方确认的本次

交易的签约法律主体）。本次签署的《股份购买协议》主要内容与 2021 年 4 月

27 日公告所示一致。

截至 2020 年 12 月 31 日，蓝标国际下属四家全资子公司合计商誉净额为人

民币 1,784,402,161.72 元，若此交易顺利完成，标的公司的商誉将从公司完全

剥离，后续公司将对标的公司采用权益法进行核算，公司剩余商誉净额占公司净

资产的比例也将降到 35%以下。

本次交易的后续事宜，公司将根据具体实施进展情况，按照《深圳证券交易

所创业板股票上市规则》、《公司章程》以及相关法律法规、规范性文件的要求，

   2

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京蓝色光标数据科技股份有限公司董事会

2021 年 5 月 6 日